ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

№ 042/04/7.32.3-831/2020 об административном правонарушении

 «17» июня 2020 г.                   г. Кемерово, ул. Ноградская, д. 5

Я, заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы
по Кемеровской области (Кемеровское УФАС России)<…>, рассмотрев протокол и
материалы дела об административном правонарушении № 042/04/7.32.3-831/2020,
возбужденного в отношении председателя закупочной комиссии ГАУ КО
«Юргинский дом-интернат для престарелых и инвалидов» <…> паспорт серии <…>,
выдан <…>, зарегистрированного по адресу: г<…>, кв. 9, по факту совершения
административного правонарушения, ответственность за совершение которого
установлена частью 8 статьи 7.32.3 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях (далее – КоАП РФ),

УСТАНОВИЛА:

02.06.2020 г. состоялась процедура составления и подписания протокола, которым
было возбуждено дело № 042/04/7.32.3-831/2020 об административном
правонарушении.

Определением от 03.06.2020 г. о назначении времени и места рассмотрения дела
№ 042/04/7.32.3-831/2020 об административном правонарушении были определены
дата и время рассмотрения дела, 17.06.2020 г. 15 часов 45 мин. Копия протокола и
копия определения направлены в адрес <…> заказным письмом и электронной
почтой.

17.06.2020 г. <…>, надлежащим образом извещенный о времени, дате и месте
рассмотрения дела № 042/04/7.32.3-831/2020 об административном
правонарушении на рассмотрение дела не явился, направил защитника <…>
(доверенность № 54/16-2020 от 28.05.2020 г.).

При рассмотрении дела № 042/04/7.32.3-831/2020 об административном
правонарушении была установлена необходимость истребования дополнительных
доказательств.

Руководствуясь статьями 29.4, 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7  КоАП РФ
руководитель Кемеровского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Дело 042/04/7.32.3-831/2020 об административном правонарушении отложить.
2. Продлить срок рассмотрения дела № 042/04/7.32.3-831/2020 об

административном правонарушении до 31.07.2020 г.
3. Назначить рассмотрение дела на 21 июля 2020 года на 14 часов 45 минут по

адресу: г. Кемерово, ул. Ноградская, 5. Регистрация лиц, участвующих в деле
в каб. 315 в 13 ч. 50 мин.

Заместитель руководителя                         <…>